
( 

TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 26.03.2009 nr 491 

Loa andmine tänavate ülekattetööde 
riigihangete korraldamiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §22 lg l p 8, Tartu linnavara eeskirja § 7 
lg 2, Tartu Linnavolikogu, 

o t s u s t a b : 

1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihanked tänavate ülekattetööde teostamiseks arvestusega, 
et 25-40% ehitusmaksumusest tasutakse 2009. aastal ning ülejäänu ehitusmaksumusest tasutakse 
2010. aastal. 

2. Otsus jõustub 30. märtsil 2009. a. 

Esimees 

'<, 

Skaneeritud: 14.02.13 


